


Sommerliebe

Schokoladen Becher

Zwei Kugeln feines Schokoladen-
und eine Kugel Bourbon-Vanilleeis
garniert mit Sahne und
Schokoladensauce.
Wahlweise mit Erdbeersauce.

Zwei Kugeln Orangensorbet und
eine Kugel Bourbon Vanille mit
Fruchtsauce und Sahne.
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Walnuss Becher Spaghetti-Eis
7,20 € 7,20 €

Inhaltsstoffe: g,f Inhaltsstoffe: g

Zwei Kugeln Walnuss- und eine Der italienische Klassiker: Eis
Kugel Schokoladen Eis mit Vanillegeschmack als Spaghetti
hausgemachtem Krokant und Sahne. auf einem Sahnebett serviert,
mit Erdbeersauce und weiBen

Schokoraspeln garniert.

7,20 € 7,20 €

Inhaltsstoffe: g,f,h3 Inhaltsstoffe: 1,g
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Schlemmerbecher Erlenhof Becher

Zwei Kugeln Orangensorbet mit
einer Kugel Joghurt Eis, Obstsalat,
Fruchtsauce und Sahne.

Je eine Kugel Erdbeer-, Bourbon
Vanille- und Walnusseis mit
Obstsalat, Sahne und Erdbeersauce
garniert.

Wellness Becher
7,80 € 7,80 €

Inhaltsstoffe: g,h3

Inhaltsstoffe: g Drei Kugeln Joghurt Eis, Obstsalat,

Drei Kugeln kostliches

garniert mit Waldfruchtsauce und Stracciatellaeis mit vielen
Sahne. Bananenstiickchen, Sahne und
Eierlikor.
7,80 € 7,80 €
Inhaltsstoffe: g Inhaltsstoffe: 2,g
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Toffee Becher

Vegan verfuhrerisch! Ein
Zusammenspiel aus drei Kugeln
Toffee Vegan auf Banane mit
Toffeesauce und Mandelblatter.
Ohne Sahne.

7,80 €

Inhaltsstoffe: 1,f

Eierlikor Becher

Je eine Kugel Stracciatella,
Bourbon-Vanilleeis und
Schokoladeneis mit reichlich Sahne
und Eierlikor garniert.

7,80 €

Inhaltsstoffe: 2,g,f

Rum Symphonie

Zwei Kugeln Rum-Rosine- und
eine Kugel Walnusseis mit in
Rum eingelegten Rosinen,
Sahne, Schokoladensauce und
hausgemachtem Krokant garniert.

7,80 €

Inhaltsstoffe: g,h3,2

Ko
a

Eisschokolade /
Eiskaffee

stliches Schokoladengetrank oder

romatischer Kaffee mit 2 Kugeln

Eis Vanillegeschmack und einer
Sahnehaube.

5,80 €

Inhaltsstoffe: 1,g
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Zusatzstoffe: Allergene:

1 mit Farbstoff a enthélt glutenhaltige h1 enthalt Mandeln

2mit Alkohol Getreide h2 enthalt Haselnlsse

3mit StiBungsmitteln al enthélt Weizen h3 enthalt Walntsse

4enthélt eine Phenylalaninguelle a2 enthélt Roggen h4 enthalt Cashewntisse

5mit geschwefelten Zutaten a3 enthalt Gerste h5 enthalt Pecanniisse

6 mit Antioxidationsmittel a4 enthélt Hafer h6 enthalt Parantisse

7 mit Konservierungsstoffen a5 enthalt Dinkel h7 enthalt Pistazien

8 mit Geschmacksverstérker a6 enthélt Kamut h8 enthélt Macadamiantisse
b enthalt Krebstiere h9 enthalt Queenslandniisse

Bei Abbildungen handelt es sich ¢ enthélt Eier i enthélt Sellerie

um Serviervorschlage. d enthalt Fische j enthalt Senf

Unser Servicepersonal gibt Ihnen gerne e enthélt Erdniisse k enthélt Sesamsamen

weitere Informationen Uber Zutaten f  enthalt Sojabohnen I enthalt SO2

und Inhaltsstoffe in unseren Produkten. g enthélt Milch m enthalt Lupine

Preise inkl. MwSt. h enthalt Schalenfriichte n enthalt Weichtiere
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Mehr Informationen auf: www.eiskarten-druck.de
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